
Pojistná smlouva č. 0519242018, dodatek č.03 
                                                                                                                                                                       strana 1  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva 

               č.: 0519242018 

                 dodatek č.03 

 
 

 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 Pojistitel: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
Sídlo:  Praha 2, Římská 2135/45, 120 00, Česká republika 

Zastoupená: Ing. Lukášem Bosákem, na základě plné moci 

  IČ:  46973451 

 DIČ: CZ46973451 

 Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

 Číslo účtu: 2252383/0300 

 Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2742 

 Telefonní spojení: +420 739 220 276, email: bosak@hvp.cz 

    

 (dále jen „pojistitel“) – na straně jedné 

 

 a 

 

  Pojistník: AGENTURA PRO PODPORU PODNIKANÍ 

  A INVESTIC CZECHINVEST, 

  státní příspěvková organizace  
     Sídlo: Štěpánská 15, 120 00 Praha 2   

     IČ: 71377999 

 DIČ: CZ71377999   

    Zastoupená: Ing. Petrem Očkem, Ph.D. 
  

 (dále jen „pojistník/pojištěný“) – na straně druhé 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0519242018, dodatek č.03 
                                                                                                                                                                       strana 2  

  

Dodatkem č.03 dochází ke změně pojistné doby v Čl I., bod 3. 

Tímto dodatkem se prodlužuje pojistná doba od 01.09.2023 do 31.10.2023, ostatní ustanovení zůstávají beze 

změn. 

 

 

 

Článek VI. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1.  

Riziko Roční pojistné v 

Kč 

Pojistné za období od 

01.09.2023 do 31.10.2023 

Pojištění majetku – živelní pojištění 8 192,- 1 365,- 

Pojištění majetku – odcizení / krádež 500,- 83,- 

Pojištění elektroniky 17 510,- 2 918,- 

Pojištění odpovědnosti  40 000,- 6 667,- 

Celkové roční pojistné za všechny druhy 

pojištění 
66 202,- 11 033,- 

   

2. Pojistné za období od 01.09.2023 do 31.10.2023 činí 11 033Kč bude uhrazeno k 15.09.2023 v české měně 

bezhotovostním převodem na bankovní účet pojistitele. Vyúčtování pojistného bude zasláno v papírové 

podobě a současně v elektronické formě ve formátu .xls nebo .txt. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele číslo 2252383/0300, konstantní symbol 3558, 

variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy. 

4. Výše pojistného je stanovena bez vazby na změny kurzů zahraničních měn. Pojistné, resp. jednotlivé sazby 

pojistného jsou stanoveny jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací 

předmětu pojištění.  

 

 

 

Článek VII. 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek č. 003 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí 

Pojistník. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto Dodatku č. 003 podrobně seznámen s jejím obsahem i se 

zněním Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které 

jsou její nedílnou součástí. 

3. Tento Dodatek č. 003 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž po jednom (1) vyhotovení obdrží 

Pojistitel, Pojistník a Zplnomocněný makléř. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

5. Kontaktní osoba za pojistitele – ing. Lukáš Bosák, Hořická 28/8, 500 03   Hradec Králové, tel. 739 220 276,  

bosak@hvp.cz 

 

mailto:bosak@hvp.cz


Pojistná smlouva č. 0519242018, dodatek č.03 
                                                                                                                                                                       strana 3  

  

 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 003 před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, 

s obsahem souhlasí, a že je tento Dodatek č. 003 projevem jejich pravé a svobodné vůle, uzavřený nikoliv tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Za pojistitele: 

 

V Hradci Králové                                                   …………………………………. 

                        Ing. Lukáš Bosák 

 

Za pojistníka: 

 

V Praze                                                               …………………………………. 

                                                                                                   Ing. Petr Očko, Ph.D. 

 

                                                                                                              

 

 


		2023-08-22T09:48:16+0200
	Ing. Lukáš Bosák


		2023-08-29T16:49:36+0200


	



